villa Porti m<Moris districtus Ferrarie et aliis. 
Nobilis et honesta mulier d."• Antonia fq. Benassuti del Panza et .. 

uxor q. d."' Ludovici de Ispania, agens cum presentia, auctoritate etc . egre.gn v1r: 
ser Francisci Cagnacini civis ferr. q. sp. d ."' Nicolai de contracta Sexti sancti 
Romani .. ., absolvit, liberavit etc . magnificum cl . L ud o vi e u m d e A r I o -
s ti 5 q. d. Nicolai civis ferr. de contracta sancte Marie de Bucho, p.resenten:, 
stipulantem et recipientem pro se etc. a libris centum quas anm.s elap.s1s 
habuit ad merchationem in arte stanpandi libros a pred1cta cl . Antoma ex m-
.strumento rogato per me notarium infrascriptum, tempore quo in. eo.. .. . 

Et hanc absolutionem et liberationem fecit ipsa d . Antoma ... quomam .... 
dedit, solvit etc. diete domine Antonie presenti et ad trahenti. libras centurn 
m .... et libras duodecim m. pro resto lucrorum quantitatum deb:torum non 
solutorum per cl."""' L u d o v i e u m usque in presentem diem m monetis ar-
genti et eri bonis etc. 

Ego Iacobus Puocaterra notarius etc. 

AF - Atti di not. Giacomo Pocaterra, 375, v. 2. 
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45 [. 
1523 26 marzo. 

Jnterpelatio facta mag:• d . Attgustino de Villa per Nob. Nicolamn 
de G1tarinis suo nomine et nominibus ei?ts fratrmn. 

247 

Nqbilis Nicolaus fq. Nobilis Andree de Guarinis civis ferr. de contr. Sancte 
Marie de Buco, agens suo nomine proprio et nominibus Hieronymi, Antonii et 
Iulii eius fratrum, .. .. interpelavit Mag.'"m d. Augustinum de Villa, eorum fratrum 
atinentem a latere paterno, ut vellet hac presenti die circa horam 24 interesse 
in domo d. Gabrielis et fratrum de Ariostis, sita in contr. S. Marie de Bucco, 
ad consentiendum ipsis fratribus de Guarinis, ut eorum consanguineus, predictis 
et omnibus et singulis in subsequentibus instrumentis cure et co nstitutionis pro-
curatoris contentis et descriptis, que omnia hic habeantur.. ... 

Qui d. Augustinus dixit se non posse interesse ob varias eius occuppationes 
et si tempus haberet, libenter veniret ad consentiendum predictis fratribus circa 
predicta. 

Tutella d."' La11re 11xoris olim 
N obilis A ndree de Guari?tis ù t 

I ulimn ei11 s fili11m. 
Die 26 Martii, in domo infrascriptorum fratrum de Areostis, sita Ferrarie 

in contracta S. Marie de Buco, presentibus testibus .... Ser Ioanne 13aptista fili o 
Baldasaris de Beltramo notario et ci ve ferr. de contr. Policini S." Antonii, 
Dominico fq. Benedicti de Cagnolis de Carpo bab. de presenti Ferrarie in contr. 
S. Marie de Buco predicta et aliis.